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Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała
Wyszyńskiego – Państwowy Instytut Badawczy w
Warszawie

NIKARD jest referencyjnym ośrodkiem w zakresie kardiologii i kardiochirurgii i od wielu lat plasuje się w
ścisłej  czołówce  najlepszych  placówek  kardiologicznych  w  Polsce.  Powstanie  CWBK  działającego  w
strukturach NIKard od 11 stycznia 2022 roku oprócz zapewnienia usystematyzowanej infrastruktury,
struktury  organizacyjnej  oraz  systemów  informatycznych  wprowadziło  przejrzyste  zasady
funkcjonowania w postaci  standardowych procedur operacyjnych (SOP), które ujednolicają i regulują
procesy  prowadzenia  badań  klinicznych.  Wszystkie  te  działania  pomagają  stworzyć  atrakcyjne
środowisko  dla  badaczy,  którzy  inicjują  i  realizują  autorskie  pomysły  na  prace  naukowo-badawcze.
Narodowy  Instytut  Kardiologii  od  sierpnia  2019  roku  jest  Partnerem  Naukowym  międzynarodowej,
międzyrządowej  organizacji  non  for  profit  ECRIN  (ang.  European  Clinical  Research  Infrastructure
Network). Europejski Korespondent działający w ramach struktur Centrum zapewnia usługi doradcze
zarówno  sponsorom  jak  i  samym  badaczom.  Dzięki  szerokiemu  wachlarzowi  świadczonych  usług
możliwe  jest  sprawne  zarządzanie  międzynarodowymi  badaniami  klinicznymi  i  pokonywanie
przeszkód w ich organizacji.

Dewiza  NIKard:  „Nie  wystarczy  podejść  do  chorego  z  wiedzą,  doświadczeniem,  pilnością  i
sumiennością. Trzeba mu okazać serce!”

Główne atuty:

Posiada  najwyższą  kategorię  naukową  (A+)  prowadząc  prace  badawcze  w  dziedzinie
medycyny, w tym głównie w zakresie chorób sercowo-naczyniowych.

W latach 2001-2020 zrealizowano ok. 350 komercyjnych i niekomercyjnych badań klinicznych.

Zatrudnia ponad 70 aktywnych naukowców.

Prowadzi ponad 60 badań klinicznych komercyjnych.

Jest Sponsorem 8 badań klinicznych niekomercyjnych.

Strona internetowa CWBK

Lokalizacja: ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa

Kontakt:

e-mail: badaniakliniczne@ikard.pl

https://www.ikard.pl/dzial-badan-klinicznych.html
http://badaniakliniczne@ikard.pl


tel.: (+48) 22 343 40 80
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